assez mince. Il est aujourd'hui conservé dans le trésor

du roi de Bavière, à Munich.
Parchemin, mesurant 0'"135 x O^IO, six cahiers

contenant respectivement les pages 1-8, 9-16, 17-24,

25-32, 33-40, 41-48. Titre en onciale sur pourpre.

fol. 1. Enchiridion preccdionum Caroli Calvi régis.

fol. 1 v''-3 V. Incipiunt capitula hufus libclli. — /.

Quomodo vel qualiler bealus David et cœleri saneli

patres per dinumcratas horas institucrunt Deo laudes

agere. — //. Quid orandum sil quando prias de leclo

vestro surrexeritis. — ///. Oratio beati llieronimi

propter abseidenda villa et virtutes animo inserendas. —
IV. Oratio beati Gregorii pro pelitione lacrimarum,
dicenda ante confessionem. — V. Confessio quani
beatus Alchuinus composuit donvw Karoli impera-
tori.— VI. Psalml septem pœnitentiales cl alii discreti,

et annotati pro variis animi utilitatibus. — VII. Ora-
tiones ante Ixtaniam, deinde sequitur lirtania cum
capitulis suis. — VI II. Oratio beati Augustini de saneta

Trinitate et pro vana et multimoda eogitatione. — 7A'.

Oratio pro vivis alquc dcfunctis,vel pro his qui in vobis

peccaverunt vel in quibus pcccavislis.— X. Oratio contra

inimicorum visibilium et invisibilium insidias. —
XI. Oratio quando ofjertis ad missam pro propriis pec-

catis et pro tniimabus propinquorum vel cmiieorum, —
XII. Confitenda sunt peeeala brcviter ante altare secrète

coram Deo, antequam veslram offcratis ablationem vel

communicetis. — XIII. Quid orandum sil ad missam
pro saeerdote, quando petit pro se orare. — XI V. Oratio

ante eomnwnionem et jmsl comnmnioncm.— X V. Oratio

Augustini pro agnitionc Dei cl indulgenlia delictorum

et creptione diversarum tribulalionum. — XVI. Oratio

{divi gratté) Isidori contra insidias diaboli.— XVII.
Orationes in parasccve cum crucifîxo picto et imagine

vestra et antyphonis decantandis. — XVIII. Orationes

sanctorumpatrum per onmes diei horas et noctis. —
XIX. Ordi) completorii. — XX. Oratio beati Gregorii

pro omnibus beneficiis sibi a Deo et ut ipse se accusât

neglectis.

W. Meyer, Ueber das Gebelbuch Karl des Kahlcn in

der Kôniglichen Schatzkammer in Miinchen, dans
Sitzungsbcrichte der philosophisch-philologischen und
historischen Classe der k. b. Akademie der Wisscn-

schaften zu Munchen, 1883, p. 424-436; G. E. Hallcr,

Bibliothek der Schweizer-Geschichte, 111-8°, Bern, 1785,

t. m, p. 359; Hautle, dans Zeitschrift des historischen

Vereins fiir Sehwaben und Neuburg, 1881, t. viii, p. 82;

Zeiller, Itinerarinm Germanise, 1632, t. r, p. 282;